UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC HỒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-UBND

Bắc Hồng, ngày 22  tháng 3  năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc nhận hồ sơ hưởng chế độ ưu đãi giáo dục – đào tạo

Thực hiện thông tư 36/TT-BLĐTBXH ngày 28/9/2015 của Bộ Lao động

thương binh và xã hội về việc hướng dẫn hồ sơ, trình tự thủ tục thực hiện chế độ

ưu đãi trong giáo dục đào tạo đối với người có công với cách mạng và con của

họ. Thông tư liên tịch số 09/2016/TTLT-BGDĐT-BTC-BLĐTBXH ngày

30/3/2016 của Bộ Giáo dục đào tạo-Bộ Tài chính-Bộ Lao động thương binh xã

hội về hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định 86/2015/NĐ-CP của

Chính phủ.

Ủy ban nhân dân phường Bắc Hồng thông báo cho các đối tượng là học

sinh, sinh viên con của thương binh, bệnh binh, liệt sỹ trên địa bàn phường và

các đối tượng là học sinh, sinh viên được cấp bù, chi trả tiền miễn giảm học phí

cho học sinh, sinh viên tại các cơ sở giáo dục nghề nghiệp và giáo dục đại học

ngoài công lập; cơ sở giáo dục thuộc doanh nghiệp nhà nước hoàn thiện các thủ

tục theo quy định nộp về UBND phường qua cán bộ lao động – thương binh và

xã hội trước ngày 12 tháng 4 năm 2022.

Vậy UBNF Phường thông báo cho các đối tượng nộp hồ sơ đúng thời gian

quy định./.

Nơi nhận:

- Tổ trưởng các TDP;
- Lưu: VP phường.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hoàng Yến

		yenpth.hl@hatinh.gov.vn
	2022-03-29T08:45:29+0700

		2022-03-31T10:29:03+0700

		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2022-03-31T10:29:23+0700